
 
 
 

 
 
 

БАНСКО 

AMIRA APARTMENTS & SPA***** 

 

 
Цените се изразени во евра по лице од ден 

 
 
 

 
 

 
 

Цените се изразени во евра во денарска противредност 1€ = 62 денари.Плаќањето е исклучиво во денари 
Важат општите услови за патување на ТА Феријал Кашиков и СКТМ 

хотел 
AMIRA APARTMENTS & SPA 5* 

 
капацитет 

01.12-26.12.18 
15.03-31.03.19 

27.12-01.01.19 02.01-14.03.19 

Двокреветна соба 2+0 65 100 83 
Студио 2+1 72 119 99 
Едноспален апартман 2+1 88 146 121 
Едноспален апартман со камин 2+2 128 214 177 
Во цената е вклучено:  

 ноќевање на база  полупансион 
 користење на базен ,, фитнес,  сауни, парна бања, џакузи 
 детско катче  
  WI-FI интернет  
 Ски остава 
 превоз до ски-лифт 
 туристичка такса 

Напомени: 
 Деца  до 5.99 год со двајца возрасни се сместуваат  бесплатно 
 Деца од 6-11.99 год сместени на дополнително легло плаќаат 49 евра од ден 
 Трет возрасен сместен на дополнително легло плаќа 59 евра од ден 

Доплати: 
 Новогодишна свечена вечера ( задолжителна): возрасни 130 евра, деца од 6-11.99 год плаќаат 65 евра 

Попусти: 
 10% попуст за early booking  за резервации направени до 30.11.2018 и 100% уплата  до 10.12.2018 

 
 


